

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18
(21. regnskabsår)

Hegomatek ApS

Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

CVR-nr. 20381183

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 / 5 2019

Dirigent: 
Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|-----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegomatek ApS
Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

Telefon: 8655 4033
E-mail: hegomatekaps@mail.dk

CVR-nr.: 20381183
Stiftet: 2. oktober 1997
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og maskin-arbejde efter regning og tilbud for både private og erhvervsvirksomheder. Derudover bistår selskabet ved installation og udvikling af biogasanlæg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil opretholde sine markedsandele, og derved bibeholde en tilfredsstillende indtjening, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet ligeledes vil genere overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | | 982.138 | 973 |
| Personaleomkostninger | 1 | 621.058 | 586 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | 23.293 | 23 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | 337.787 | 364 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.080 | 43 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 1.843 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | | 59.292 | 2 |
| Resultat før skat | | 281.732 | 402 |
| Skat af årets resultat | 2 | 61.155 | 91 |
| Årets resultat | | 220.577 | 311 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | 170.571 | 260 |
| Årets resultat | | 220.577 | 311 |
| Til disposition | | 391.148 | 571 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 400 |
| Overført til næste år | | 191.148 | 171 |
| Disponeret i alt | | 391.148 | 571 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 51.922 | 59 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 47.999 | 64 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 99.921 | 123 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 99.921 | 123 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 139.426 | 134 |
| Varebeholdninger i alt | | 139.426 | 134 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 398.559 | 274 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 57.561 | 56 |
| Andre tilgodehavender | | 46.591 | 15 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.371 | 12 |
| Tilgodehavender i alt | | 509.082 | 357 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Værdipapirer | | 65.481 | 123 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 65.481 | 123 |
| Likvide beholdninger | | 66.194 | 396 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 780.183 | 1.010 |
| Aktiver i alt | | 880.104 | 1.133 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|----------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overkurs ved emission | | 7.500 | 8 |
| Overført resultat | | 191.148 | 171 |
| Foreslået udbytte | | 200.000 | 400 |
| Egenkapital i alt | | 523.648 | 703 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.000 | 11 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.000 | 11 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 48.793 | 68 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 47.080 | 45 |
| Selskabsskat | 3 | 0 | 62 |
| Anden gæld | | 253.583 | 244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 349.456 | 419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 349.456 | 419 |
| Passiver i alt | | 880.104 | 1.133 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| 1 | Personaleomkostninger | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|----------|------------------------------------|--------------------|---------------------|
| | Pensionsforpligtelse til direktion | 59.457 | 58 |
| | Løn, gager og vederlag | 533.705 | 503 |
| | Andre udgifter til social sikring | 27.896 | 25 |
| | Personaleomkostninger i alt | 621.058 | 586 |

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

| 2 | Skat af årets resultat | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|----------|---------------------------------------|--------------------|---------------------|
| | Skat af årets resultat | 65.344 | 92 |
| | Udskudt skat af årets resultat | -4.000 | -2 |
| | Regulering af skat vedr. tidligere år | -189 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | 61.155 | 91 |

| 3 | Selskabsskat | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|----------|-------------------------------------|--------------------|---------------------|
| | Selskabsskat, primo | 62.225 | -35 |
| | Udbytteskat | -1.118 | -2 |
| | Skat af årets resultat | 65.344 | 92 |
| | Regulering tidligere år | 1.700 | 0 |
| | Betalt a'conto skat | -18.000 | -26 |
| | Betalt skat | -63.925 | 33 |
| | Betalt frivillig a conto skat | -75.000 | 0 |
| | Skat overført til omsætningsaktiver | 28.774 | 0 |
| | Selskabsskat i alt | 0 | 62 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldnerkaution.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.